
 

 

Turun ja Kaarinan seurakuntien Nuorten hallitus 3/2023 

________________________________________________________________________________ 

Aika: 9.3.2023 klo 17.00     
Paikka: Eerikinkatu 3 A 

Läsnä: 

Eina Mäkelä Maarian srk, puheenjohtaja 
Pinja Syrjänen Maarian srk  
Viivi Laiho Maarian srk 
Otto Tammi Kaarinan srk  
Elsa Lempinen Martin srk  
Jane Tarvainen Tuomiokirkko srk (uusi jäsen) 
Veikko Satto Tuomiokirkko srk (uusi jäsen) 
Rami Nurmi Åbo svenska församling (poistui kesken kokouksen) 
Filip Schauman Åbo svenska församling 
Eino Koskinen Kaarinan srk (poistui kesken kokouksen) 
Sandra Kurki-Suonio Piikkiön srk  
Samuel Oliveros de Nordenflicht Katariinan srk, varapuheenjohtaja 
Rose-Marie Virolainen Yhteinen kasvatustyö, sihteeri 

 

Estyneet: 
Iisa Niminen Martin srk  
Miisa Laaksonen Piikkiön srk  
Minerva Vuoti Katariinan srk 
Valtteri Kosonen Mikaelin srk 
Valtteri Suvanto Henrikin srk 
Alexandra Julin Katariinan srk  
Aurora Tång Mikaelin srk  

 

Hartaus- Puheenjohtaja 

1. Kokouksen avaus 

Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 17.08 

2. Todetaan läsnäolijat ja uudet jäsenet 

3. Nuorten hallitus ja kaksikielisyys  



Nyt kun nuorten hallituksessa on mukana ruotsinkielisiä, tulisi yhdessä miettiä, miten tämä 

huomioidaan toiminnassa (pelisäännöt, nimi ja ohjesääntö). Rami ja Filip ehdottivat 

nuorten hallituksen ruotsinkieliseksi nimeksi ”DEUS” joka on lyhenne sanoista de ungas 

styrelse.  

 

Toimintaan liittyminen tulee tehdä helpoksi, toimintasääntö olisi hyvä kääntää ruotsiksi ja 

myös kotisivut. Kiinnostus olisi isompi, kun huomataan, että tämä koskee myös meitä. 

 

Päätös: Huomioidaan kaksikielisyys. Nimettiin työryhmä, joka kääntää toimintasäännön ja 

työstää kotisivut kaksikielisiksi. Työryhmään kuuluu: Filip, Rami ja Pinja sekä Rose-Marie. 

Rose-Marie Virolainen selvittää myös jatkoa ajatellen, olisiko yhtymällä käytössä kääntäjää. 

Myös Instagram- viestintään lisätään kaksikielisyyttä.  

 

4. Toimintasääntö  

Elsa Lempinen (NuHan edustaja), Rose Virolainen (nuorisosihteeri), Katja Vanhatalo 

(Yhteisen kasvatuksen johtaja) ja Aulikki Mäkinen (YKN:n puheenjohtaja) kokoontuivat 2.3. 

klo 15.30 keskustelemaan nuorten hallituksen toimintasäännön vaalikäytännöistä. 

Keskustelussa saatiin yhteinen kompromissi, joka antaa suunnan toimintasäännön 

muokkaukseen. NuHaa toivotaan muokkaavan toimintasääntönsä vaalikäytännöt 

maaliskuun kokouksessaan, jotta asia etenisi seuraavaan YKN:n kokoukseen. 

Vaalikäytäntöä halutaan keventää demokratiaa poistamatta. 

 

Päätös: Muutetaan toimintasääntöä mutta vain vaalikäytännön osalta.  Nuorten hallitus toivoisi 

pääsevänsä esittelemään asiaa YKN:ään. Kohta 2.3. Nuhan vaalit muokattiin seuraavanlaiseksi 

(keltaisella lisäys):  

 

NuHan vaalit järjestetään vuosittain loppusyksyllä ennen toimikauden päättymistä. NuHa päättää 

tarkemman ajankohdan kokouksessaan.  

 

 Vaalit järjestetään jokaisessa seurakunnassa. Äänestys tapahtuu nuortenilloissa suljetulla 

lippuäänestyksellä yhden (1) viikon aikana. Kaikissa seurakunnissa äänestetään ehdokkaita 



yhtymän yhteiseltä vaalilistalta. Jokaisesta seurakunnasta valitaan ensisijaisesti kaksi (2) 

edustajaa ja vähintään yksi (1) varaedustaja. 

 

Varsinaisiksi edustajiksi seurakunnasta valitaan kaksi (2) eniten ääniä saanutta henkilöä. 

Kolmanneksi eniten ääniä saanut valitaan seurakunnan varaedustajaksi. Mikäli seurakunnasta on 

vain yksi tai kaksi (1–2) ehdokasta valitaan molemmat äänimäärästä riippumatta. Ellei 

seurakunnasta ole ehdokkaita, kyseisen seurakunnan paikat jäävät täyttämättä.  

 

Ehdokkaan tulee asettua ehdolle vaaleissa vähintään kaksi (2) viikkoa ennen vaaleja. Ehdolle 

asettuminen tapahtuu sähköisesti. Vaaleissa voi asettua ehdolle ne henkilöt, jotka ovat 

seurakuntaan kuuluvia alle 29-vuotiaita konfirmoituja. Ehdolle voi asettua sen seurakunnan 

edustajaksi, jonka jäsen on tai jonka toiminnassa on aktiivisesti mukana. 

 

5. NuHan kannanotto isoskoulutuksen leirien maksullisuuteen ja isospalkkioihin 

Tämä kohta herätti runsaasti keskustelua ja näkökulmia. Isosleirien maksullisuus 

eriarvostaa nuoria. Koko kirkko on vapaaehtoisorganisaatio sydämessään. Korvaukset 

voivat tuoda ongelmia, kun ihmiset voivat tulla väärin motiivein. Toisaalta, seurakunnilla 

pitää olla yhteinen linja. Oli päätös mikä tahansa, tulee ne yhdenmukaistaa. Kyse ei 

myöskään ole välttämättä rahallisesta korvauksesta vaan kokemuksesta, onko työtä 

arvostettu? Kuinka kokee olevansa kiitetty? 

 

Kannanotto: Isosleirit saisivat mielellään olla maksuttomia. Tästä oltiin erittäin yksimielisiä. 

Nuorten hallitus suosittaa myös isospalkkiota. Tästä äänestettiin ja enemmistö oli 

isospalkkion kannalla. Isospalkkioiden maksamisella ei kuitenkaan saisi olla vaikutusta 

isosmäärän vähentämiseen tai jo olemassa olevien isoskiitosten olemassaoloon. 

6. Muut esille tulevat asiat  

- 

7. Seuraava kokousaika 

Maanantai 17.4.klo17 

8. Kokouksen päättäminen 

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 20.03 


